
天龍中学校 保護者様                                               令和３年６月２５日 

令和３年度 青少年健全育成事業について 

天龍学校 PTA 会長    ○○○○ 

同 中学校部部長 ○○○○ 

日頃から PTA 活動にご協力いただき、感謝申し上げます。 

さて、今年度の『青少年健全育成事業』を下記のように計画いたしました。ご多用のこととは存じますが、多くの皆様の

参加をお待ちしております。 

記 
 

 １ 期日   令和３年７月２５日(土)  ９：００～１２：００頃まで 

 

 ２ 内容   親子レクリエーション・・・天龍中学校（体育館）    種目『バドミントン』 

 

 ３ 日程        

 

 

 

 

 

 ４ 持ち物    運動のできる服装・タオル・運動靴（体育館用）・水筒（水分補給・ペットボトル可） 

           ※バドミントンラケット（持参できる方） 

 

 ５ 参加者    天龍中学校 生徒・保護者の方々とその家族  天龍中学校職員 

 

 ６ 費用     令和３年度 PTA 補助金の 3 万円を使用します。 

 

 ７ その他     

   （１） 下の参加申し込み票に参加者全員のお名前を記入の上、７ 月２ 日(金)までに、学級担任へご提出ください。 

   （２） 当日は、チェックシートの提出および手指のアルコール消毒、ラケットの消毒にご協力ください。 

       チェックシートは申込票の提出が確認できたところでお渡しします。 

   （３） 今年度もコロナ禍において行うため、体調不良の場合は欠席していただくようにお願い致します。なお、
参加、不参加に関わらず景品を出す予定です。 

また、感染防止のために焼肉会は中止します。 

   （４） 当日急に欠席される場合は、学校に連絡をお願いします。 

       天龍中学校 ℡ ３２－２１４０ 

 

 

天龍村立天龍中学校 
 

 令和３年度 青少年健全育成事業参加申し込み票        参加生徒氏名〔   年              〕 

↓参加者氏名を記入ください。                    ↓該当する欄に〇をお願いします。 

例  天龍  太郎 参加し、運動する ・ 参加し、見学する ・ 参加しない 

 参加し、運動する ・ 参加し、見学する ・ 参加しない 

 参加し、運動する ・ 参加し、見学する ・ 参加しない 

 参加し、運動する ・ 参加し、見学する ・ 参加しない 

 参加し、運動する ・ 参加し、見学する ・ 参加しない 

 ７月 2 日(金) までに、学級担任へご提出ください。 

時間 内容 

９：００～９：３０ はじめの会 準備運動・ルール説明 

９：３０～１１：００ バドミントン（ダブルス） 

１１：００～１１：３０ 片付け・おわりの会 

１１：３０～１２：００頃 ※オリンピック観戦 

き り と り 線 

天龍学校 PTA 
中学校部会 担当：○○ 
℡ ３２－２１４０ 

日程についてはオリンピッ
クの状況によって変更す
る場合があります。観戦す
る場合には、各教室に分
かれてできたらと考えて
います。 



令和３年度 健全育成事業次第  

 

☆はじめの会           司会：○○○○さん 

１ はじめのことば        ○○○○さん 

２ PTA 会長あいさつ     ○○○○さん 

３ ルール説明          ○○○○先生 

４ おわりのことば        ○○○○さん 

５ 準備体操          生徒代表(�印の人) 

 

 

おわりの会            司会：○○○○さん 

１ はじめのことば        ○○○○さん 

２ 生徒感想発表       生徒代表（���印の人） 

３ 景品贈呈           ○○○○さん 

４ 中学校部長あいさつ    ○○○○さん 

５ 学校長あいさつ       校長先生 

６ おわりの言葉         ○○○○さん 


	r4kenzenikuseituchi
	r4kenzenikuseijigyou

